



Dénomination :	Paupiette de volaille
Fiche numéro :	527

Grammage Portion en kilogramme : 0,12

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Paupiette de dinde sans porc sans ficelle	Farce 53,5% : viande de dinde (origine : France) 78,5%, eau, protéines de soja, sel, épices et aromates (dont moutarde), dextrose, arômes (dont lait), colorants : carmin de cochenille et rouge de betterave, conservateur : nitrite de sodium. Viande de volaille (dont dinde) traitée en salaison 46,5% : viande de dinde (origine : France) 47%, viande de poulet (origine : France) 31,5%, eau, sel, protéines de blé, dextrose, fibre de blé, arômes naturels (dont gluten et soja), sucre.
Fond brun lié 600g (15-30L) Chef	Sel, farine de blé, arôme (lait, blé, céleri), féculé de pomme de terre, amidon modifié, sirop de glucose, épaississant (gomme guar), sucre, huile de tournesol, colorant (E150c), oignon, extrait de levure, extrait de viande, acidifiant (acide citrique)
Echalote (échalote 100 %)	100% échalotes

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Paupiette de dinde sans porc sans ficelle	Gluten, soja, Lait, moutarde
Fond brun lié 600g (15-30L) Chef	Blé, lait, céleri. Traces d'œufs
Echalote (échalote 100 %)	sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	165,68
Graisses	11,76
Dont acides gras saturés	4,40
glucides	1,57
Dont sucres	0,60
Fibres alimentaires	2,06
Protéines	12,38
Sel	1,41